

J. Astrup Holding ApS

Vibevej 19, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 32 09 20 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Astrup Holding ApS
Vibevej 19
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 32 09 20 71
Stiftet: 23. marts 2009
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Johnny Astrup Andersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter og anden passiv kapitalanbringelse.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.250 mod -5.000 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.250	-5.000
Resultat før skat	-5.250	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.250	-5.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-115.850	-5.000
Disponeret i alt	-5.250	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	65.115	180.965
Omsætningsaktiver i alt	65.115	180.965
Aktiver i alt	185.115	300.965

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	105.115	220.965
Egenkapital i alt	185.115	300.965
Passiver i alt	185.115	300.965

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	220.965	300.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.850	-115.850
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	-110.600
	<u>80.000</u>	<u>105.115</u>	<u>185.115</u>